
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Lancman Hidropresas VSPIX : Modelis - VSPIX80 

VSPX hidropresas (sulčiaspaudė) išspaudžia sultis iš
susmulkintų įvairių vaisių ar sutraiškytų uogų, naudojant
vandens slėgio jėgą. Visas metalas iš nerūdijančio plieno.

1 937,21 € su PVM  
Prekės kodas: 2.208-581.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Modelis: VSPIX80, VSPIX170, VSPIX120,
VSPIX250

Ilgis: VSPIX80 - 600 cm;VSPIX120 - 870
cm;VSPIX170/250- 900 cm
Plotis: VSPIX80 - 600 cmVSPIX120 - 800
cm;VSPIX170/250- 880 cm
svoris: VSPIX80 - 64 kg;VSPIX120- 76
kg;VSPIX170- 83 kg;VSPIX250- 105 kg
Pagrindinė medžiaga:: nerūdijantis plienas
Kita info: Slėgio reguliatorius 1-4 BAR
Slėgis: 3 BAR
Tūris: VSPIX80 - 80l;VSPIX120- 120l;VSPIX170-
170l;VSPIX250- 250l košės
Pritaikymas:: sulčių spaudimas naudojant vandens
slėgio jėgą
Pajėgumas: : 30 minučių vienas spaudimas
Aukštis: VSPIX80/120 - 1300 cm;VSPIX170 - 1350
cm;VSPIX250 - 1600 cm;

      

  

Prekės aprašymas:  

Vaisių spaudimas vykdomas naudojant vandens slėgio jėgą. Sutraiškote vaisius ar uogas, sudedate tirščius į hidropesą, tolygiai
paskirstote visame preso tūryje, uždengiame dangtį ir jajungiame vandens srovę. Viduje esanti pūslė užsipildo vandeniu ir
išsipučia iki kol prisispaudžia pie nerūdijančio plieno sienelės. Tereikia sulaukti kol pradės bėgti sultys pro preso apašioje
paruoštą išbėgimo angą. Šis prietaisas turi hidro reguliatorių, kuris neleidžia susidaryti didesniams slėgiui nei reikia,
maksimalus slėgis gali būti 3 BAR.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Hidropresas yra efektyvus ir tuo, kad spaudžiamų uogų ar vaisių tirščiai maksimaliai pasiskirsto dideliu plotu aplink
hidropreso nerūdijančio plieno sienelę, spaudžiamas tirščių storis aplink sienelę susidaros vos keli centimetrai. Tokia
technologija išgauna maksimalią sulčių naudą, tirščiai po spaudimo lieka sausi ir standūs.

Išspaudus sultis, išleidžiamas vanduo, o visas nerūdijančio plieno krepšys palenkiamas 90 laipsnių kampu, kad būtų lengva
ištuštinti tiščius. Žalios spalvos, preso maišas į kurį dedami tirščiai yra daugkartinio naudojimo, lengvai plaunamas švariu
vandeniu.

Naudotis šiuo preso namų sąlygomis, tikrai yra lengva. Tipinis sulčių spaudimo laikas apie 30 min.

Privalumai: 

Pagamintas iš AISI 304 nerūdyjančio plieno ir maistui tinkamo plastiko
Poliruotas preso paviršius
3 Baru slėgio reguliatorius
4 transportavimo ratukai, du fiksuoti ir du besisukantis.
Komplektacijoje smulkus vidinis tiklelis presavimui 

Specifikacijos Modelis VSPIX 80 VSPIX120 VSPIX170 VSPIX250 Tirščių tūris 80 Litrai 120 Litrai 170 Litrai 230 Litrai
Svoris 64kg 76kg 83kg 105kg Išmatavimai (mm) plotis 600 ilgis 600 aukštis 1180 plotis 800 ilgis 800 aukštis 1300
plotis 880 ilgis 900 aukštis1350 plotis880 ilgis 900 aukštis 1550  

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

